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LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022

)

Miejsce Zawodnik Wynik  Skupienie pBrop Luneta
» [MOA]
1. Wojciech Rej 99 (4X) 0.573 Carl Gustaws M63
2. Krzysztof Bielecki 98 (5X) 0.470 Carl Gustafs 6,5x55SE
3. Konrad Zéttowski 98 (3X) 0.699 Schultz & Larsen m52 6,5x 55
4. Andreas Fussenecker 98 (2X) 0.561 CG M63 6,5x55
5. Tomasz Btoch 98 (2X) 0.837 Carl Gustav 6.5x55
6. Michat Rakowski 97 (3X) 0.928 Carl Gustafs 6,5x55
7. Robert Lao 97 0.882 Carl Gustafs 6,5x55
8. Magdalena Lach 96 (1X) 0.814 Carl Gustafs 6,5x55
9. Wojciech Suchomski 94 (3X) 1.100 K31
10. Marek Diering 93 (3X) 1.352 husqwarna
19, Greegorz 91 (1X) 1.260  Carl Gustaf M63 6,5x55
Trzmielewski
Schmidt Rubin M 1911/lang
12. Sven Koch 87 (1X) 1.914
7,5x55
13.  Waldemar Krél 86 (3X) CARL GUSTAF M96 6,5X55
14. Wojciech Marcewicz 85 (1X) 0.997 Carl Gustafs 6,5x55SE
15. Filip Gtogowski 79 2.097 Carl Gustaw M63 6.5x55
16. Christian Seja 77 2.326 Enfield No.4 MK 2 .303 brit
17. Grzegorz Smiglak 71 1.707 Lee-Enfield No.5 MK I .303 Brit
Dystans 100 m - klasa Rimfire
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
Miejsce Zawodnik Wynik Skupienie Bron Luneta
[MOA]
1. Michael Miinzberg 98 (3X) 0.355 CZ457LRP, .22LR
2. Marian Wisniewski 98 (2X) 0.424 Cz-457
3. Damian Stepien 97 (5X) 0.413 Walther 22LR
4. Adam Sztybér 97 (4X) 0.367  RADOMKA 22Ir
5. Stephan Drig 96 (2X) 0.367 Anschitz 1903 .22Ir
6. Lars Hausmann 95 (2X) 0.355 CZ 457 LRP .22LR
7. Michat Kucharski 95 (2X) 0.539 Anschutz
8. Wojciech Gatus 94 (4X) 0.516 CZ457 /22LR
9. Michat Wodnicki 94 (1X) 0.321 Anschutz .22LR
10. Maciej Wysokinski 93 (3X) 1.054  Aaa
11. Pit Jome 93 (2X) 0.905 22Ir
12. Anne Straus 92 (3X) 0.756 22Ir
13. Piotr Babski 92 (3X) 0.779 Anschutz 54 22LR
14. Jerzy Przepidrski 92 (2X) 0.642 CZ 457 .22LR
14. Piotr Siezieniewski 92 (2X) 0.642 Tikka T1x
16. Marcin Konkol 92 (1X) 0.516
17. Marek Pyka 91 (1X) 0.413 Sako .22LR
18. Christian Leffler 91 (1X) 0.665 Feinwerkbau 2700
19. Michael Motin 90 0.814 Ruger Rimfire
20. Krzysztof Czapiewski 89 (1X) 0.756 CZ 457 22Ir
21. Marcin Banasiak 89 0.745 Tikka T1X
22. Marta Laskowska 88 (2X) 0.951 Tikka
23.  Andreas Mursall 88 (1X) 0.710 CZ 457 LR
24. Thomas Sadewasser 88 0.963 Bergara B14 .22LR
25. Dominique GrofB3 87 0.848 Tikka T1x .22LR

26. Roman Kurdziel 86 (1X) 1.043
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Frank Weber 84 (1X) 0.940 Ruger Precision Rimfire .22LR

Andre Wagener 84 0.470 Bergara B14R - .22LR

Oliver Seliger 84 0.596 Ruger LongRange Target .22LR

Oliver Nell 83 (1X) 0.676 Ruger Long Range Target

Robert Lao 83 (1X) 1.215 CzZ 457

Tymon Diering 80 1.134

Rene Simon 78 0.745 CZ 457 .22Ir

Jacek Wiecha 74 CZ 457 22LR

Dennis Bernert 73 Tikka T1x

Mario Moeller 70

Tzu-Fen Chang 69 0.917 Ruger Precision Rimfire .22LR

Wiestaw Wyroba 51 0.653 Anschutz 22LR

Rafat Morel 50 Cz 457 .22Ir

Wolfgang Farken 0 Ruger LRT

Jakub Wyroba 0 Anschutz 22LR

Dystans 100 m - klasa RimfireSemi-Auto

LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022

Zawodnik Wynik Skupienie Bron Luneta
[MOA]
Adam Sztybor 99 (4X)  0.355  KALACH 22Ir
Silvio Blumrodt 94 0.539 .22Ir Ruger 22/10
Oliver Seliger 93 (3X) 0.584 Ruger 10/22 Tactical Target
Przemys’f?}/v 92 (1X) 0.539 Bergara BXR
Krzywodajé
Konrad Péttorak 87 (1X) 0.802 Bergara BXR .22Ir
Christian Seja 85 0.699 Ruger 10/22 Target 22Ir
Felix Zuege 85 0.882 Walther GSP .22Ir
Marek Pyka 78 1.043 NC.22LR Semi-Auto
Filip Glogowski 57 Karabinek B/Z Tippmann Elite-L
16 2
Dystans 300 m - klasa KarabinHistorycznyWojskowy

LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
Zawodnik Wynik SI[(;%IZ?Ie Luneta
Adam Wilk 87 1.398 Mauser Carl Gustav, 6,5x55
Robert Lao 85 (1X) 1.931 Carl Gustafs 6,5x55
Grzegorz Smiglak 81 1.650 Lee-Enfield Mk III .303 Brit
Frank Zuege 81 2.108 DWM 1908 7x57 Mauser
Pawet Mikotajczyk 80 (1X) 2.280 Schmidt Rubin
Jorg Kuttnik 79 1.862 Carl Gustaf 6,5x55
Marcin Konkol 77 1.656 Schmit-Rubin 7,5x55
Damian Stepien 76 1.885 Schmidt Rubin k31
tukasz Zychiewicz 74 (1X) Mosin M 28/30 7,62x53R
Stawomir Mlicki 74 1.765 Enfield
Maciej Dobrzynski 72 1.730 Carl Gustaws M/96 kal. 6,5x55
Frank Bickert 71 1.037 Carl Gustafs 1909 6,5x55
Jacek Wiecha 68 2.051 Schmidt Rubin 7,5x55
Grzegorz Trzmielewski 68 K31 7,5x55
Andreas Duren 64 Carl Gustaf 6,5x55
Artur Grzegorz 63 (1X) Schmidt Rubin K-11 7.5 x 55

OSIPOWICZ

Swiss



17. Wojciech Rej 62 1.484 Schmith Rubin K31 7,5x55
18. Waldemar Krol 61 1.450 CG m96 6,5x55
19. Tomasz Btoch 61 Schmidt Rubin 7.5x55
19. Wojciech Wozniak 61 Mosin 7,62X54R
21. Magdalena Lach 60 Carl Gustafs 6,5x55
22. Michat Wodnicki 57 CG M96 6.5x55
23. Mirostaw Moskalewicz 55 Schmidt Rubin 7,5x55swis
23. Wojciech Suchomski 55 Schmidt Rubin
25.  Jakub KIi$ 54 1.415 CARL GUSTAFS 6,5x55
26. Filip Gtogowski 53 Schmid Rubin K31 7.5x55
27. Jacek Marcinkiewicz 51 CARL GUSTAF M96 6,6X55SE
28. Przemystaw Wéjtowicz 47 Springfield 1903 30-06
29. Uwe Kaeppler 45 Mauser K98 .30-06
30. Stanistaw Kepinski 41 Carl Gustav M38 6,5x55 mm
31. Szczepan Borzecki 25 Karabinek SKS 45. 7.62x39
32. Wojciech Kwinta 16 CG 6,5x55
33. Tomasz Kurmiel 14 CG m96 6,5x55
34. Stawomir Sawala 13 Carl Gustav 6,5 x 55
35. Tomasz Starczewski 6 Ljungman 6,5x55SE
36. Andre Wagener 5 Carl Gustav M96 - 6,5x55
Marcin Banasiak DQ Carl Gustaf 6,5 x 55
René Katzer DQ M 24/47/52 8 x 57 IS
Mariusz tokaj DQ Carl Gustafs M96
Dystans 300 m - klasa KarabinHistorycznyOpen
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
- . . Skupienie
Miejsce Zawodnik Wynik Bron Luneta
[MOA]
1. Konrad Zbttowski 96 (3X) 0.768 Schultz & Larsen m52 6,5x 55
2. Michat Rakowski 96 (2X) 0.705 Carl Gustafs 6,5x55
3. Robert Lao 88 (3X) 1.358 Carl Gustafs 6,5x55
4. Wojciech Rej 86 0.785 Carl Gustaws M63
5. Krzysztof Bielecki 84 (4X) 1.220 Carl Gustafs 6,5x55SE
6. Wojciech Marcewicz 83 (1X) 1.094 Carl Gustafs 6,5x55SE
szneiifgvzvski 82 1530  Carl Gustaf M63 6,5x55
8. Magdalena Lach 81 (1X) 1.799 Carl Gustafs 6,5x55
9. Andreas Fussenecker 80 1.472 CG M63 6,5x55
10. Filip Gtogowski 79 (1X) 1.707 Carl Gustaw M63 6.5x55
11. Tomasz Btoch 79 Carl Gustav 6.5x55
12. Marek Diering 78 husqwarna
13.  Waldemar Krol 72 1.558 CARL GUSTAF M96 6,5X55
14. Wojciech Suchomski 67 K31
15. Christian Seja 65 1.793 Enfield No.4 MK 2 .303 brit
16. Grzegorz Smiglak 40 (1X) Lee-Enfield No.5 MK I .303 Brit
17. Sven Koch 0 Schmidt Rubin M 1911/lang
7,5x55
Dystans 300 m - klasa Rimfire
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
Miejsce Zawodnik Wynik Skupienie Bron Luneta

[MOA]


tel:1903%2030-06
tel:24/47/52%208;57

1. Michat Kucharski 91 (1X) 1.438 Anschutz
2. Adam Sztybér 89 (2X) 0.676 RADOMKA 22Ir
3. Piotr Siezieniewski 85 (3X) 1.833 Tikka T1x
4. Jerzy Przepiorski 85 (3X) 1.931 CZ 457 .22LR
5. Marta Laskowska 85 1.931 Tikka
6. Maciej Wysokinski 84 (1X) 2.607 Aaa
7. Dominique GroB 81 (1X) 2.332 Tikka T1x .22LR
8. Thomas Sadewasser 81 1.197 Bergara B14 .22LR
9. Robert Lao 80 (1X) 1.650 CZ 457
10. Damian Stepien 80 1.742 Walther 22LR
11. Dennis Bernert 78 1.667 Tikka T1x
12. Wojciech Gatus 78 Cz457 /22LR
13. Rafat Morel 77 0.464 CZ 457 .22Ir
14. Michat Wodnicki 76 1.707 Anschutz .22LR
15. Christian Leffler 73 (1X) Feinwerkbau 2700
16. Anne Straus 69 (1X) 2.137 22Ir
17. Andreas Mursall 69 2.550 CZ 457 LR
18. Roman Kurdziel 68 2.871
19. Jacek Wiecha 66 2.830 CZ 457 22LR
20. Andre Wagener 64 1.925 Bergara B14R - .22LR
21. Lars Hausmann 63 1.243 CZ 457 LRP .22LR
22. Marcin Konkol 60 (1X)
23. Marcin Banasiak 56 2.355 Tikka T1X
24. Stephan Drig 53 1.220 Anschatz 1903 .22Ir
25. Marian Wiéniewski 46 Cz-457
26. Michael Mlnzberg 45 CZ457LRP, .22LR
27. Tymon Diering 41
28. Michael Motin 38 3.249 Ruger Rimfire
29. Piotr Babski 36 1.828 Anschutz 54 22LR
30. PitJome 29 22Ir
31. Mario Moeller 16
32. Marek Pyka 15 Sako .22LR
33. Frank Weber 6 Ruger Precision Rimfire .22LR
34. Tzu-Fen Chang 0 Ruger Precision Rimfire .22LR
34. Krzysztof Czapiewski 0 CZ 457 22Ir
34. Wolfgang Farken 0 Ruger LRT
34. Oliver Nell 0 Ruger Long Range Target
34. Oliver Seliger 0 Ruger LongRange Target .22LR
34. Rene Simon 0 CZ 457 .22Ir
34. Jakub Wyroba 0 Anschutz 22LR
34. Wiestaw Wyroba 0 Anschutz 22LR
Dystans 300 m - klasa RimfireSemi-Auto
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
- . . Skupienie i
Miejsce Zawodnik Wynik Bron Luneta
[MOA]
Przemystaw
1. L, 85 1.868 Bergara BXR
Krzywodaj¢
2. Marek Pyka 83 1.026 NC.22LR Semi-Auto
3. Konrad Poéttorak 61 Bergara BXR .22Ir
4. Silvio Blumrodt 40 .22Ir Ruger 22/10
5. Adam Sztybér 36 1.994 KALACH 22Ir
6. Felix Zuege 27 Walther GSP .22Ir
7. Filip Glogowski 8 Karabinek B/Z Tippmann Elite-L 16

2




8. Christian Seja 0 Ruger 10/22 Target 22Ir
8. Oliver Seliger 0 Ruger 10/22 Tactical Target

Klasyfikacja dwuboju w klasie KarabinHistorycznyWojskowy
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 221LR 2022

Srednie
Miejsce Zawodnik Bron 100 m 300 m skupienie RAZEM
[MOA]
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Klasyfikacja dwuboju w klasie KarabinHistorycznyOpen
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022
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Bron

Schultz &
Larsen m52
6,5x 55
Carl
Gustafs
6,5x55

Carl
Gustaws
M63

Carl
Gustafs
6,5x55

Carl
Gustafs
6,5x55SE
CG M63
6,5x55

Carl
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6,5x55

Carl Gustav
6.5x55

Carl Gustaf
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GE5X55

husqwarna

Carl
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6,5x55SE

K31

CARL
GUSTAF
M96
6,5X55

Carl
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Enfield
No.4 MK 2
.303 brit

Lee-Enfield
No.5 MK I
.303 Brit

Schmidt
Rubin M
1911/lang
7,5x55

100 m
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97

99
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98

98

96

98

91

93

85

94

86

79

77

71

87

(3X)

(3X)

(4X)

(5X)

(2X)

(1X)

(2X)

(1X)

(3X)

(1X)

(3X)
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(1X)

300 m

96 (3X)

96 (2X)

86

88 (3X)

84 (4X)

80

81 (1X)

79

82

78

83 (1X)

67

72

79 (1X)

65

40 (1X)

Srednie
skupienie
[MOA]

0.734

0.817

0.679

1.120

0.845

1.017

1.307

1.395

1.046

1.902

2.060

DQ

RAZEM

194

193

185

185

182

178

177

177

173

171

168

161

158

158

142

87

(6X)

(5X)

(4X)

(3X)

(9X)

(2X)

(2X)

(2X)

(1X)

(3X)

(2X)

(3X)

(3X)

(1X)

(1X)

(1X)



Klasyfikacja dwuboju w klasie Rimfire
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 221LR 2022

Srednie
Miejsce Zawodnik Bron 100 m 300 m skupienie RAZEM
[MOA]
Adam RADOMKA
1. ) 97 (4X) 89 (2X) 0.522 186 (6X)
Sztybor 22Ir
Michat
2. A h 2X 1 (1X . 1 X
Kucharski nschutz 95 (2X) 91 (1X) 0.989 86 (3X)
Damian Walther
3. 97 (5X 80 1.078 177 (5X
Stepien 22LR (5X) (5X)
Piotr .
4. _ Tikka T1x 92 (2X) 85 (3X) 1.238 177 (5X)
Siezieniewski
Jerzy CzZ 457
5. 92 (2X 85 (3X 1.287 177 (5X
Przepiorski .22LR (2X) (3X) (5X)
Maciej
6. b Aaa 93 (3X) 84 (1X) 1.831 177 (4X)
Wysokinski
;. Marta Tikka 88 (2X) 85 1.441 173 (2X)
* Laskowska ’
Wojciech Cz457
. 4 (4X 7 172 (4X
8 Gatus /22LR 94 (4%) 8 (4%)
Michat Anschutz
9. o 94 (1X) 76 1.014 170 (1X)
Wodnicki .22LR
Thomas Bergara
10. 2 88 81 1.080 169
Sadewasser B14 .22LR
Dominique Tikka T1x
11. 87 81 (1X) 1.590 168 (1X)
GroB .22LR
Christian Feinwerkbau
12. 1 (1X 7 1X 164 (2X
Leffler 2700 o1 (1%) 3.(1%) 64 (2X)
13.  Robert Lao  CZ 457 83 (1X) 80 (1X) 1.433 163 (2X)
Anne
14. 22Ir 92 (3X) 69 (1X) 1.447 161 (4X)
Straus
Lars CZ 457 LRP
15. 95 (2X) 63 0.799 158 (2X)
Hausmann .22LR
Andreas
16. CZ 457 LR 88 (1X) 69 1.630 157 (1X)
Mursall
Roman
17. 86 (1X 68 1.957 154 (1X
Kurdziel (1%) (1%)
Marcin
18. 92 (1X 60 (1X 152 (2X
Konkol (1X) (1X) (2X)
Dennis .
19. Tikka T1x 73 78 151
Bernert
Stephan Anschiitz
20. 2X .794 14 2X
0 Drlg 1903 .22Ir % (2% 53 0.79 9 (2X)
B
. ergara
21. B14R - 84 64 1.198 148
Wagener
.22LR
Marci
g, Tikka T1X 89 56 1.550 145
Banasiak
Marian
23, aran g 457 98 (2X) 46 144 (2X)
Wisniewski
Michael CZ457LRP,
24. . 98 (3X) 45 143 (3X)
Mlinzberg .22LR
k Z 457
g5, ace €z 45 74 66 140
Wiecha 22LR
Piotr Anschutz

he ¥~ [a5e BN A~ AVAY 2Cc 4 2NA 4970 [/2V\



27.

28.
29.

30.

31.

32.

558

34.

558

36.

3578

38.

39.

40.

40.

Miejsce

Babski
Michael
Motin

Rafat Morel

Pit Jome
Tymon
Diering
Marek Pyka

Frank
Weber

Krzysztof
Czapiewski

Mario
Moeller

Oliver
Seliger

Oliver Nell

Rene
Simon

Tzu-Fen
Chang

Wiestaw
Wyroba

Wolfgang
Farken

Jakub
Wyroba

Zawodnik

Przemystaw
Krzywodaj¢

Marek
Pyka

Konrad
Péttorak

Adam
Sztybor

Silvio
Blumrodt

Felix
Zuege

54 22LR
Ruger
Rimfire
CZ 457
.22Ir
22Ir

Sako .22LR
Ruger
Precision
Rimfire
.22LR

CZ 457
22Ir

Ruger
LongRange
Target
.22LR

Ruger Long
Range
Target

Cz 457
.22Ir

Ruger
Precision
Rimfire
.22LR

Anschutz
22LR

Ruger LRT

Anschutz
22LR

JL \9AN)

90

50
93 (2X)

80

91 (1X)

84 (1X)

89 (1X)

70

84

83 (1X)

78

69

51

38

77

29

41

15

16

1.o0U4

2.032

Klasyfikacja dwuboju w klasie RimfireSemi-Auto
LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2022

Bron

Bergara
BXR
NC.22LR
Semi-
Auto
Bergara
BXR .22Ir
KALACH
22Ir
.22Ir
Ruger
22/10
Walther
GSP .22Ir
Ruger

100 m

92 (1X)

78

87 (1X)

99 (4X)

94

85

300 m

85

83

61

36

40

27

Srednie
skupienie
[MOA]

1.204

1.035

1.175

1£0 \OA)

128

127
122 (2X)

121

106 (1X)

90 (1X)

89 (1X)

86

84

83 (1X)

78

69

51

RAZEM

177 (1X)

161

148 (1X)

135 (4X)

134



Oliver 10/22

93 (3X 0 93 (3X
Seliger Tactical (3X) (3X)
Target
Ruger
Christian 10/22
) / 85 0 85
Seja Target
22Ir
Karabinek
Filip '?/Z 57 8 65
Gtogowski 'Ppmann
Elite-L 16
2

NAJLEPSZA GRUPA (skupienie 10 strzatéw): 0.321 MOA

Michat Wodnicki na dystansie 300m w klasie Rimfire



